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Об утверждении перечня работодателей на организацию социальных рабочих мест на 2012 год

					
			Утративший силу
			
			
		
					
Постановление акимата Алтынсаринского района Костанайской области от 27 января 2012 года № 38. Зарегистрировано Управлением юстиции Алтынсаринского района Костанайской области 9 февраля 2012 года № 9-5-140. Утратило силу - Постановлением акимата Алтынсаринского района Костанайской области от 10 мая 2012 года № 112
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      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Алтынсаринского района Костанайской области от 10.05.2012 № 112.
      В соответствии с подпунктом 13) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения" акимат Алтынсаринского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:



      1. Утвердить прилагаемый перечень работодателей на организацию социальных рабочих мест на 2012 год.



      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после его первого официального опубликования.
      Аким района                                    Б. Ахметов


Утвержден        

постановлением акимата  

от 27 января 2012 года  

№ 38           
 Перечень работодателей на организацию

социальных рабочих мест на 2012 год
	№
	Наимено-

вание

работода-

теля
	Про-

фессия

(долж-

ность)
	Ко-

ли-

чес

тво

ор-

га-

ни-

зуе

мых

со-

ци-

аль

ных

ра-

бо-

чих

мес

т
	Раз-

мер

ме-

сяч-

ной

зара-

бот-

ной

платы

(тен-

ге)
	Пр

од

ол

жи

те

ль

но

ст

ь

ра

бо

ты

в

ме

ся

ца

х
	Размер месячной

заработной платы,

который будет

компенсирован из

средств

государственного

бюджета (тенге)

	
	
	
	
	
	
	первые

6

меся-

цев

-50%
	после-

дующие

три

месяца

30%
	послед-

ние три

месяца-

15%

	1.
	Товари-

щество с

ограни-

ченной

ответст-

венностью

"Д.Турлы-

ханов и

К"
	повар
	1
	30000
	8
	15000
	9000
	-

	
	
	брига-

дир по

учету
	1
	28750
	8
	14375
	8625
	-

	
	
	води-

тели

кате-

горий

С,Е,Д
	3
	40000
	8
	20000
	12000
	-

	
	
	меха-

низа-

тор
	3
	44500
	8
	22250
	13350
	-

	
	
	авто-

элект-

рик
	1
	30000
	8
	15000
	9000
	-

	2.
	Индивиду-

альный

предпри-

ниматель

Салтыков

Алексей

Николае-

вич
	авто-

сле-

сарь
	2
	30000
	11
	15000
	9000
	4500

	3.
	Товари-

щество с

ограни-

ченной

ответст-

венностью

"Джайляу

КЗ"
	мед-

сестра
	2
	40000
	5
	20000
	-
	-

	
	
	масса-

жист
	2
	44500
	5
	22250
	-
	-

	
	
	сани-

тарка
	2
	30000
	5
	15000
	-
	-

	
	
	офици-

ант
	4
	40000
	5
	20000
	-
	-

	
	
	бармен
	1
	40000
	5
	20000
	-
	-

	
	
	гор-

ничная
	2
	30000
	5
	15000
	-
	-

	
	
	разно-

рабо-

чий
	5
	25000
	5
	12500
	-
	-

	4.
	Товари-

щество с

ограни-

ченной

ответст-

венностью

"Жанабек"
	телят-

ница
	1
	27000
	11
	13500
	8100
	4050

	5.
	Товари-

щество с

ограни-

ченной

ответст-

венностью

"Селена

2010"
	повар
	2
	44500
	7
	22250
	13350
	-

	
	
	офици-

ант
	2
	40000
	7
	20000
	12000
	-

	
	
	мойщи-

ца

посуды
	2
	35000
	7
	17500
	10500
	-

	
	
	гор-

ничная
	2
	40000
	7
	20000
	12000
	-

	
	
	разно-

рабо-

чий
	2
	40000
	7
	20000
	12000
	-

	
	
	работ-

ник по

уходу

за

зеле-

ными

насаж-

дения-

ми
	1
	40000
	7
	20000
	12000
	-

	
	
	анима-

тор

(орга-

низа-

тор

досуга

отды-

хаю-

щих)
	1
	40000
	7
	20000
	12000
	-

	6.
	Товари-

щество с

ограни-

ченной

ответст-

венностью

"Темте"
	бух-

галтер
	1
	30000
	11
	15000
	9000
	4500

	
	
	весов-

щик
	1
	25000
	11
	12500
	7500
	3750

	7.
	Государ-

ственное

комму-

нальное

предприя-

тие

"Көмек-

Алтын"
	бух-

галтер
	1
	32030
	11
	16015
	9609
	4804,5

	
	
	инже-

нер
	1
	39434
	11
	19717
	11830,2
	5915,1

	
	
	юрист
	1
	32030
	11
	16015
	9609
	4804,5

	
	
	сле-

сарь
	1
	29742
	11
	14871
	8922,6
	4461,3
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